
UCHWAŁA NR XXVI/385/2021 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie nieruchomości zamiennej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 98 ust. 3 i art. 131 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Szemudzie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przyznanie nieruchomości zamiennej w postaci działki nr 45/2 położonej w obrębie 
geodezyjnym Zęblewo, Gm. Szemud, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr GD1W/00108463/7, stanowiącej własność Gminy Szemud, w ramach 
odszkodowania za działkę nr 46/5, położoną w obrębie geodezyjnym Zęblewo, Gm. Szemud, która z mocy 
prawa przeszła na własność Gminy Szemud wskutek podziału zatwierdzonego decyzją Wójta Gminy Szemud 
nr GN.6831.116.2021.JK z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB84783-3400-46CB-BDEB-15332E941F25. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


